令和５年６月１１日

加盟校各位

神奈川県高等学校体育連盟

ボート専門部 強化委員会

令和５年度優秀選手強化事業・普及育成事業について

 このことについて、次の通り実施しますのでお知らせします。

１ 優秀選手強化事業

（１）日 時 令和５年７月１５日（土）７：００～７月１７日（月・祝）１７：００

（２）会 場 県立相模湖漕艇場 相模原市緑区与瀬３４０ ０４２－６８４－２３３９

（３）内 容 インターハイ及び秋の関東選抜大会に向けた強化合宿

（４）宿泊場所 【男子】東横イン 富士山大月駅

 山梨県大月市御太刀２－３－１ ༟༠༡༢༣０５５４－２１－２０４５

        【女子】旅館 桂月

            相模原市緑区与瀬９８３    ༟༠༡༢༣０４２－６４９－０４６５

（５）参加費用 別途連絡します。（参加人数によって変動します。確定後、連絡します）

２ 普及・育成事業

（１）日 時 令和５年７月２２日（土）７：００～７月２３日（日）１７：００

（２）会 場 県立相模湖漕艇場 相模原市緑区与瀬３４０ ０４２－６８４－２３３９

（３）内 容 インターハイ及び秋の関東選抜大会に向けた育成合宿

（４）宿泊場所 旅館 桂月

        相模原市緑区与瀬９８３    ༟༠༡༢༣０４２－６４９－０４６５

（５）参加費用 別途連絡します。（参加人数によって変動します。確定後、連絡します）

３ 参加の申し込みについて

  参加にあたっては横浜総合高校の會田まで申し込みをしてください。

担当   ボート専門部

強化委員長 會田 尚貴

（横浜市立横浜総合高等学校）

༟༠༡༢༣０４５－７４４－１９００